РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЕСТЕРОВСКИЙ РАЙОН»

03   июня      2015 года № _443_____

г. Нестеров

Во исполнение поручения Губернатора Калининградской области от 23 октября
2014 года №176/пр по совершенствованию работы с обращениями граждан ,
организаций и общественных объединений, в целях реализации рекомендаций
рабочей группы при Администрации Президента Российской Федерации по
координации и оценке работы с обращениями граждан  и организаций,
постановляю:
 1. Утвердить Регламент исполнения функции администрации
муниципального образования «Нестеровский район» по рассмотрению обращений
граждан Российской Федерации, иностранных граждан, лиц без гражданства,
объединений граждан, в том числе юридических лиц согласно приложению
(прилагается).
 2. Руководителям структурных подразделений, начальникам отделов,
сотрудникам  администрации МО «Нестеровский район» при рассмотрении
обращений руководствоваться утвержденным регламентом.
 3. Руководителю аппарата администрации Т.В. Ватрушкиной обеспечить
опубликование данного постановления в районной газете «Сельская Новь» и
разместить на официальном сайте администрации Нестеровского района.
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
аппарата администрации МО «Нестеровский район» Т.В. Ватрушкину.
            5.   Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
МО «Нестеровский  район»                                                                       О.В. Кутин

Об утверждении регламента исполнения функции администрации
муниципального образования «Нестеровский район» по

рассмотрению обращений граждан Российской Федерации,
иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений граждан,

в том числе юридических лиц

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ